
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 103 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 88 少年Ａ 大会記録   4:02.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:02.01  4:06.76
1 井出　柚紀 ｲﾃﾞ ﾕｽﾞｷ 高2 30.37 1:02.01 1:02.01 (  0.63)
2 河原　彩華 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔｶ 高3 33.14 1:10.40 2:12.41 ( +0.29)
3 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高3 27.26 59.62 3:12.03 ( +0.10)
4 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高2 26.17 54.73 4:06.76 ( +0.31)

2 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:02.50  4:07.08
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高3 30.52 1:02.50 1:02.50 (  0.56)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高2 31.61 1:07.52 2:10.02 ( +0.29)
3 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 高2 28.44 1:00.95 3:10.97 ( +0.48)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高2 26.63 56.11 4:07.08 ( +0.36)

3 1/3 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:03.73  4:07.65
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高3 30.41 1:03.73 1:03.73 (  0.54)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高3 32.35 1:09.88 2:13.61 ( +0.50)
3 熊谷　美希 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｷ 高3 27.32 59.40 3:13.01 ( +0.35)
4 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高3 26.44 54.64 4:07.65 ( +0.42)

4 1/2 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:02.49  4:08.16
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高2 30.21 1:02.49 1:02.49 (  0.56)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高2 31.98 1:09.09 2:11.58 ( +0.47)
3 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高3 27.74 1:00.05 3:11.63 ( +0.45)
4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高2 26.52 56.53 4:08.16 ( +0.24)

5 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:04.75  4:10.63
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 高2 31.53 1:04.75 1:04.75 (  0.56)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高3 32.38 1:08.89 2:13.64 ( +0.37)
3 佐野　釉菜 ｻﾉ ﾕﾅ 高3 28.32 1:00.59 3:14.23 ( +0.15)
4 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 高3 27.36 56.40 4:10.63 ( +0.38)

6 1/7 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 高校 1:03.39  4:12.27
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 高2 31.14 1:03.39 1:03.39 (  0.52)
2 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 高3 33.23 1:10.38 2:13.77 ( +0.35)
3 荒木　菜那 ｱﾗｷ ﾅﾅ 高3 28.97 1:02.23 3:16.00 ( +0.63)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高3 27.03 56.27 4:12.27 ( +0.37)

7 1/8 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:04.88  4:12.32
1 宇野　杏里 ｳﾉ ｱﾝﾘ 高2 31.47 1:04.88 1:04.88 (  0.58)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高3 32.34 1:09.17 2:14.05 ( +0.36)
3 池田　莉央 ｲｹﾀﾞ ﾘｵ 高2 28.48 1:01.02 3:15.07 ( +0.42)
4 壹岐ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 高3 28.33 57.25 4:12.32 ( +0.48)

8 1/1 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:03.45  4:12.35
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高3 30.11 1:03.45 1:03.45 (  0.55)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高3 32.87 1:10.72 2:14.17 ( +0.38)
3 牛塲　彩乃 ｳｼﾊﾞ ｱﾔﾉ 高2 28.53 1:01.64 3:15.81 ( +0.42)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高3 26.72 56.54 4:12.35 ( +0.38)
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